
第 1 頁，共 3 頁 

太魯閣國家公園管理處 106年度標案資訊公開-(勞務及財物採購) 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1069012 106/01/06 
106年度解說委外人員暨入園許可

審查專案人員勞務採購案 
公開招標 5,148,000 

1069013 106/01/12 
106年度保育巡查委外人員勞務採

購案 
公開招標 1,048,500 

1069008 106/01/24 

「太魯閣國家公園峽谷地景變遷與

山岳生態系之世界遺產價值探討」

案 

公開取得報價單

及或企劃書 
920,000 

1069018 106/01/26 
106年度太魯閣台地及布洛灣遊憩

區污水處理操作維護採購案 

公開取得報價單

及或企劃書 
741,000 

1069009 106/02/03 

太魯閣國家公園管理處遊憩區細部

計畫圖資整合暨展示查詢系統應用

計畫 

限制性招標 1,905,000 

1069019 106/02/16 
太魯閣原住民族歲時祭儀時利用野

生動物的傳統原因之探討 
公開取得企劃書 950,000 

1069017 106/02/16 
太魯閣國家公園蓮花池耕地復育生

態監測與智慧監控規劃(2/2) 
公開取得企劃書 950,000 

1069015 106/02/16 

太魯閣國家公園蝙蝠族群動態智慧

監控規劃(2/2)  

 

公開取得企劃書 915,000 



第 2 頁，共 3 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1069014 106/03/17 

「遊客擴增對太魯閣國家公園區內

與附近地區交通之影響與因應分析

規劃」案 

公開取得報價單

或企劃書 
910,000 

1069025 106/03/21 
106年度 5人座四輪傳動車 1輛採

購案 
公開招標 1,283,000 

1069030 106/03/30 
106年度展示館及公共設施維護材

料採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
541,000 

1069024 106/04/06 106年員工背心採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
120,000 

1069021 106/04/27 
106年太魯閣國家公園外語網站更

新案 

公開取得報價單

或企劃書 
960,000 

1069022 106/05/05 
「2017太魯閣峽谷音樂節活動策

劃與執行採購案」 
限制性招標 2,450,000 

1069027 106/05/10 106年度員工值勤工作鞋採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
305,000 

1069028 106/05/12 「2017全國登山研討會」案 
公開取得報價單

或企劃書 
701,500 

1069031 106/06/23 
太魯閣國家公園 106年度園區公共

意外責任保險及附加險 
公開招標 1,860,654 

1069033 106/07/12 
太魯閣國家公園管理處解說出版品

印製案 

公開取得報價單

或企劃書 
209,500 



第 3 頁，共 3 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1069034 106/08/21 
「太魯閣警備道路」解說叢書美編

印製案 

公開取得報價單

或企劃書 
550,000 

1069035 106/11/09 IPV6網路安全管理器採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
418,000 

1079008 106/12/08 
107年建築物火災保險及建築物公

共意外責任保險 

公開取得報價單

或企劃書 
187,125 

1079005 106/12/18 
107年度管服中心暨周邊環境清潔

承攬採購案 
公開招標 5,318,000 

1079009 106/12/26 
107年度太魯閣台地及布洛灣遊憩

區污水處理操作維護採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
838,000 

1079006 106/12/27 
107年度蘇花管理站轄區環境清潔

勞務承攬採購案 
公開招標 4,630,000 

1079011 106/12/27 
107年度布洛灣管理站轄區環境清

潔勞務承攬採購案 
公開招標 4,430,000 

1079015 106/12/27 
107年度天祥管理站轄區環境清潔

勞務承攬採購案 
公開招標 3,040,000 

 


